
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2024 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków o środki finansowe 

z Funduszu Solidarnościowego w ramach Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza 

się, co następuje:   

 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do oceny wniosków o środki finansowe z Funduszu 

Solidarnościowego w ramach Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 

edycja 2025, zwany dalej „Zespołem”.  

2. W skład Zespołu wchodzą:  

1) Pani Marzena Tazbir-Kowalczyk – przewodniczący Zespołu – dyrektor Wydziału 

do spraw Osób Niepełnosprawnych w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie, zwanym dalej „Urzędem”;  

2) Pani Dominika Stodolak – wiceprzewodniczący Zespołu – kierownik oddziału do spraw 

Funduszu Solidarnościowego w Wydziale do spraw Osób Niepełnosprawnych 

w Urzędzie;  

3) członkowie Zespołu:  

a) Pani Patrycja Wacławiak – starszy specjalista w oddziale do spraw Funduszu 

Solidarnościowego w Wydziale do spraw Osób Niepełnosprawnych w Urzędzie,  

b) Pani Elżbieta Cieślak – kierownik  oddziału Organizacji, Analiz i Budżetu 

w Wydziale do spraw Osób Niepełnosprawnych w Urzędzie. 

3. W posiedzeniach Zespołu mogą dodatkowo uczestniczyć, na zaproszenie 

przewodniczącego Zespołu z głosem doradczym, osoby niebędące członkami Zespołu, 

w szczególności przedstawiciele pozostałych komórek organizacyjnych w Urzędzie.  

 



§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy w szczególności ocena wniosków gmin/powiatów na środki 

finansowe z Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, pod względem formalnym i merytorycznym.  

2. Zespół weryfikuje wnioski, o których mowa w ust. 1, biorąc pod uwagę kryteria, o których 

mowa w art. 13 ust. 6 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 296, z późn. zm.) w zakresie:  

1) adekwatności wniosku w odniesieniu do celów Programu;  

2) potencjalnego wpływu zadań na beneficjentów, w tym także trwałość rezultatów zadań 

zawartych we wniosku;  

3) zasadności wysokości wnioskowanych środków w stosunku do celu, rezultatów 

i zakresu zadań, które obejmuje wniosek;  

4) zdolności organizacyjnej wnioskodawcy oraz przygotowania instytucjonalnego 

do realizacji zadań.  

3. Ocena wniosków, o których mowa w ust. 1, dokonywana jest na podstawie „Karty oceny 

wniosku gminy/powiatu w ramach Programu „Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025”, stanowiącej 

załącznik nr 12 do ww. Programu.  

4. Z przeprowadzonej oceny wniosków Zespół sporządza protokół i przedstawia 

go Wojewodzie Mazowieckiemu.  

 

§ 3. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący Zespołu, który ustala tryb pracy Zespołu.  

 

§ 4. 1. Zespół obraduje w co najmniej trzyosobowym składzie na posiedzeniach 

zwoływanych przez przewodniczącego Zespołu, w zależności od potrzeb.  

2. Decyzje podejmowane są w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów.  

 

§ 5. W kwestiach spornych decyduje przewodniczący Zespołu. 

 

§ 6. W przypadku nieobecności przewodniczącego Zespołu pracami Zespołu kieruje 

wiceprzewodniczący Zespołu.  

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału do spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Urzędzie.  



§ 8. Traci moc zarządzenie Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 września 2023 r. w sprawie 

powołania Zespołu do oceny wniosków o środki finansowe z Funduszu Solidarnościowego 

w ramach Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej”– edycja 2024.  

 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wojewoda Mazowiecki 

 Mariusz Frankowski  


